
  

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

dle ust. §172 a §217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce: 

 

 
I. Označení dle ust. §217 odst. 2 písm. a) ZZVZ:  

 

1.1. Označení Zadavatele:  

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

IČO 61974757 

se sídlem Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

zapsaný u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1104 

 

1.2. Označení veřejné zakázky: 

1.2.1. Název veřejné zakázky: „Provádění servisních služeb v rámci systému AISYS“ 

1.2.2. Nadlimitní veřejná zakázka na služby dle ust. §14 odst. 2 ZZVZ, vyhlášená jako sektorová 

veřejná zakázka dle ust. §151 ZZVZ. 

1.2.3. Identifikační číslo veřejné zakázky NR-51-20-OŘ-Ja. 

1.2.4. Evidenční č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek Z2020-027453, evidenční č. TED  

2020/S 152-373327. 

1.2.5. Datum zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek a TED 6. 8. 2020. 

 

1.3. Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky je servisní činnost v rámci systému AISYS. Tato činnost sestává ze 

dvou dílčích částí (nejedná se o rozdělení zakázky ve smyslu ust. §35 ve spojení s ust. §101 

ZZVZ), a to: 

a1)  Preventivní servis 

Preventivní servis, v rozsahu stanoveném dle  požadavků výrobce a Zadavatele, bude 

dodavatel provádět v intervalu jednou ročně. Preventivní servis bude prováděn na 

měnírnách RTU a procesní stanice AISYS v CNG stanicích.  Všechna potřebná zařízení k 

řádnému vykonání preventivního servisu, např. montážní plošiny, žebříky zajistí na své 

Název zadavatele Dopravní podnik Ostrava a.s.  

Sídlo zadavatele 

Identifikační číslo 

Poděbradova 494/2  

Moravská Ostrava, Ostrava, PSČ 702 00  

619 74 757 

Název veřejné zakázky Provádění servisních služeb v rámci systému AISYS 



 

 

 

 

Stránka 2 z 4 

náklady dodavatel. Bližší podmínky provádění preventivního servisu upravuje servisní 

smlouva, která tvoří přílohu č. 5 zadávací dokumentace.  

a2) Odstranění vad na vyžádání Zadavatele  

Jedná se o veškeré služby sloužící k odstranění vad na vyžádání Zadavatele, a to na základě 

písemné žádosti se stanovením termínu odstranění vady dohodou obou stran. 

 

1.4. Cena sjednána ve smlouvě a nabídková cena: 

1.4.1. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 

a) Cena za roční preventivní servis v rozsahu dle ceníku dodavatele, včetně cestovních 

nákladů, je stanovena paušálně a činí 36 000,-  Kč bez DPH. 

b) Odstranění vad na vyžádání objednatele  

Práce servisního technika za 1 celou hodinu 800,- Kč bez DPH  

Práce technika software za 1 celou hodinu 1.200,- Kč bez DPH  

Cestovní náklady na 1Km 13,- Kč bez DPH 

    
1.4.2. Nabídková cena vybraného dodavatele je totožná s cenou dle odstavce 1.4.1. 

 

II. Označení druhu veřejné zakázky dle ust. §217 odst. 2 písm. b) ZZVZ  

Zadavatel vypsal veřejnou zakázku na služby formou otevřeného řízení dle ust. §56 ZZVZ.  

 

III. Označení účastníků dle ust. §217 odst. 2 písm. c) ZZVZ  

Účastníky byly tyto společnosti:  

Účastník  IČO Sídlo 

AISE, s.r.o. 634 72 651 Broučkova 7165, 760 01 Zlín 

 

IV. Označení všech vyloučených účastníků dle ust. §217 odst. 2 písm. d) ZZVZ 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.  

 

V. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřená smlouva dle ust. §217 odst. 2 písm. e) ZZVZ 

AISE, s.r.o., IČO 634 72 651, Broučkova 7165, 760 01 Zlín 

Odůvodnění výběru: Zadavatel v článku IX. zadávací dokumentace stanovil, že nabídky účastníků 

budou hodnoceny v souladu s ust. §114 násl. ZZVZ podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Zadavatel stanovil pravidla pro hodnocení nabídek, která zahrnují pravidla pro hodnocení uvedená 

níže, jejich váhu a metodu vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích.  

 

Hodnotící kritérium 

Váha 

hodnotícíh

o kritéria 

Stanovení pořadí nabídek 

Celková nabídková cena 

– Preventivní servis 
70 % 

Pořadí nabídek bylo stanoveno na základě nabídkových cen od 

nejvýhodnější po nejméně výhodnou. V případě tohoto kritéria 

byla nejvhodnější nabídkou nabídka s nejnižší nabídkovou 

cenou. 



 

 

 

 

Stránka 3 z 4 

Součet jednotkových cen 

- Odstranění vad na 

vyžádání Zadavatele 

20 % 

Pořadí nabídek bylo stanoveno na základě nabídkových cen od 

nejvýhodnější po nejméně výhodnou. V případě tohoto kritéria 

byla nejvhodnější nabídkou nabídka s nejnižší nabídkovou 

cenou. 

Termín plnění  10 % 

Pořadí nabídek bylo stanoveno na základě celkové doby plnění 

díla v kalendářních dnech. V případě tohoto kritéria byla 

nejvhodnější nabídkou nabídka s nejkratší celkovou dobou 

realizace. 

 

Zadavatel v zadávacím řízení obdržel nabídku pouze od jediného účastníka. Vzhledem k tomu, že 

se jedná o jedinou nabídku, rozhodl zadavatel podle ust. § 122 odst. 2 ZZVZ vybrat tohoto 

jediného účastníka bez provedení hodnocení. 

Zadavatel tedy vybral nabídku AISE, s.r.o., IČO 634 72 651, Broučkova 7165, 760 01 Zlín.  

Zadavatel u jediného účastníka AISE, s.r.o. provedl posouzení splnění podmínek účasti 

v zadávacím řízení, které Zadavatel stanovil a uvedl v zadávacích podmínkách v souladu s ust. § 

37 ZZVZ a konstatoval, že dodavatel AISE, s.r.o. splnil podmínky účasti v zadávacím řízení 

stanovené v zadávacích podmínkách v plném a požadovaném rozsahu. Součástí posouzení 

Zadavatel také provedl v souladu s ust. § 113 ZZVZ posouzení nabídkových cen z hlediska toho, 

zda nabídka neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu. Zadavatel konstatoval, že 

nabídková cena vybraného dodavatele není mimořádně nízká a Zadavatel nemá důvodné 

pochybnosti o řádném plnění veřejné zakázky, tj. nemá pochybnosti, že by došlo k nedokončení 

dané veřejné zakázky, k jejímu nekvalitnímu splnění či nekontrolovatelnému navyšování původní 

nabídkové ceny vybraného dodavatele. 

Servisní smlouva s vybraným dodavatelem byla uzavřena dne 18. 1. 2021.  

 

 

VI. Označení Poddodavatelů dle ust. §217 odst. 2 písm. f) ZZVZ 

Dle ust. § 172 se nepoužije u sektorových veřejných zakázek.  

 

VII. Odůvodnění dle ust. §217 odst. 2 písm. g) ZZVZ 

Dle ust. § 172 se nepoužije u sektorových veřejných zakázek.  

 

VIII. Odůvodnění dle ust. §217 odst. 2 písm. h) ZZVZ 

Nerelevantní – nebylo použito. 

 

IX. Odůvodnění dle ust. §217 odst. 2 písm. i) ZZVZ 

Nerelevantní – nebylo použito. 

 

X. Odůvodnění dle ust. §217 odst. 2 písm. j) ZZVZ 

Dle ust. § 172 se nepoužije u sektorových veřejných zakázek.  

 

XI. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků dle ust. §217 odst. 2 písm. k) ZZVZ 

Ustanovením čl. VII, odst. 7.2.3 zadávací dokumentace byla vyloučena možnost použití jiných 

komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků.  

 

XII. Odůvodnění dle ust. §217 odst. 2 písm. l), m) a n) ZZVZ 

Dle ust. § 172 se nepoužije u sektorových veřejných zakázek. 

 



 

 

 

 

Stránka 4 z 4 

Zadavatel odkazuje na uveřejnění oznámení o výsledku zadávacího řízení, které uveřejnil na 

Věstníku veřejných zakázek a TED ev. č. zakázky Z2020-027453. 

 

 

 

V Ostravě dne 10. 2. 2021  

   

_______________________________________ 

Za Zadavatele 

Mgr. Magdaléna Poncza,  

Administrátor  

 

 


		2021-02-10T16:29:21+0100
	Mgr. Magdaléna Poncza




